

Приложение № 2
к Договору подряда №__ на
выполнение
наружных работ жилого
помещения
от «10» мая 2024 г.

СМЕТА
на закупку строительных материалов

г. Самара

«10» мая 2024 г.

№	Наименование	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1.	Гладкий лист 0.50x1250x2500PE RAL8017 8 шт.	кв.м.	25,000	573.30	14 332,5
2.	Профлист С-21 0.50x1000/1051x2000 PE RAL8017 20 шт.	кв.м.	42,040	656.58	27 602,50
3.	Саморез 4.8x29 св/нмш/ RAL8017	шт.	600,00	2.30	1 380,00
4.	ЗППС техноплекс 1180x580x50мм	шт.	120	285.00	34 200.00
5.	BERGAUF KERAMIK MAXIMUM клей. 25 кг	шт.	3	605.00	1815.00
6.	Профиль F-образный 55 окон. 10мм 3000мм	шт.	1	85.00	85.00
7.	Профиль стартовый ПВХ 20x30 белый 3000мм	шт.	1	54.00	54.00
8.	Откос утеплённый 2000x250x10мм	шт.	2	338.00	676.00
9.	Подоконник ПВХ 2000x200мм белый	шт.	1	511.00	511.00
10.	CR_малярная лента Dexter 48ммx50м	шт.	1	217.00	217.00
11.	Соединитель для подоконника 600мм	шт.	2	41.00	82.00
12.	Дюб Т/ИЗ ПЛ ГВ ПП 10x90 30 шт.	уп.	2	134.00	268.00

13.	Пакет большой	шт.	2	6.50	13.00
14.	Смесь цементно-песчаная М-200 25 кг	шт.	1	142.00	142.00
15.	Профиль ПП 60x27мм L3M премиум 0,6мм	шт.	28	265.00	7420.00
16.	Пена монт. Penosil Golgun750мм Выше 30 град.	шт.	7	661.00	4627.00
17.	ШСГД желт 4.8x100	кг.	5,634	474.00	2670,51
18.	Кнауф подвес прямой для ПП-60x27 200мм	шт.	149	32.00	4768.00
19.	Мешок п/п зелёный 55x95 см. 10 шт	уп.	1	116.00	116.00
20.	ПШО ОЦ 4. 2x16 вес Standers	кг.	1	428.00	428.00
21.	Шайба рондоль ПП 50 50шт	уп.	10	96.00	960.00
22.	Окно ПВХ	шт.	2	3900.00	7800.00
Итого по смете:					110 167.51

Общая стоимость материалов по смете: 110 167 руб. 51 коп. (Сто десять тысяч сто шестьдесят семь рублей 51 коп.)

ЗАКАЗЧИК:

_____/Шатунов И.Н.

ПОДРЯДЧИК:


 /Федькаева Е.М.